
OFE 738 (600738000) Horní frézky, frézovací a brusný motor
Lepenková krabice

Objednací číslo 600738000
EAN 4007430088109

Stabilní a tuhé vedení 2 sloupky pro maximální přesnost
Tvrzené a zabroušené vyměnitelné kleštiny pro přesné upnutí nástrojů
Aretace vřetene pro snadnou výměnu frézy
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost
Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení téměř
konstantní
kolečko pro nastavení předvolby otáček
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu
Elektronické bezpečnostní vypnutí motoru při zablokování nástroje k bezpečné práci
Patní deska z hliníkového tlakového odlitku s povrchovou úpravou pro snazší posuv po materiálu
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru
S mezideskou ji lze použít i na vodicí liště (příslušenství)
Bajonetové upevnění motoru ve frézovacím nástavci, tím vhodné k práci s ohebnými hřídeli
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Max. výška zdvihu 50 mm

Počet otáček při volnoběhu 13000 - 34000 /min

Jmenovitý příkon 710 W

Odevzdaný výkon 430 W

Otáčky při jmenovitém zatížení 24000 /min

Upínací otvor kleštiny 8 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 3 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Frézování MDF 6 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 83 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 94 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Paralelní doraz

Spojka k napojení odsávání

Otevřený klíč

www.metabo.com 2 / 2


